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Modtag nu venligt disse Linier fra Deres i *Frastand* mangeaarige

hengivne
Johanne Luise Heiberg

d. 15 Juni 1877.
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D:by den 11:te Juu. 1877.
Alskade Fader!

Tack åter, goda Pappa för denna sändning. Dessa sista dagar hafva vi
haft det utmärkt angenämt och vackert, samt äfven begagnat 0SS deraf.
Vi hafva både i måndags, och nu sednast i dag, varit ute hela
eftermiddagen med vägkost, på skilda ställen af motsatta stranden.
Ledsamt nog, kom icke någon färg, fernissa ek1er pensel, sista lördags,
vi hoppades först, att den skulle komma turen derpå, men kapten sade 20

att ingenting dylikt hemtats ombord, hvarföre det är antagligt att de
icke sändt ned den, frår den handel der Karl köpt den, tyjag förmodar
det var han, som gjorde det. Gossarna säga nu, att det är bäst, att de,
då de komma in, höra efter den, sä att Pappa ej må föröka sitt bråk och
besvär äfven dermed. För mig är det alldeles omöjligt, att kunna gä på
Borgströmska guldbrölloppet, om jag kommer in samma dag på
morgonen, som Pappa föreslår. Bäde för coiffure och annan småsaker
i toilettväg. Också är man dä tvungen att fara till Thorsvik sist kl. 1/2
6, hvilket dock ej vore något egentligt hinder, annat än att man troligen
kanske kommer att dröja på Turholm till sent på natten. Om Pappa 30

dock tycker att det är onödigt att komma redan om måndag, sä1 är det
ju icke sagt att jag precis skall vara med, inte har jag nägon sa skildt
stor lust, fastän det kanske nog vore rätt trefligt. Gossarna komma i
allt fall om tisdag morgon. Om Lördag är väl ej värdt att Pappa sänder
någonting. Vi hafva haft rikligt med mat. Med varma helsningar från
oss alla, Pappas

Hanna.
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Frid och tröst hvar finner du, när
Trött i verldens brus du står,
När dess strider hjertat sårat
när ditt öde stormfullt gär?
Här, i hemmets slutna hamn, der
ej dess vind och våg dig när,
Invid makans bröst det trogna, 50

som dig till möte slår.
Ljufva hamn, o ljufva!
Ljufva hamn, o ljufva!


